longitudine et in breuitate. Hoc pducta est monosyllaba. Monosyllaba. pfecta. pfecta. bim. seu cor. vir. mel. et os. ossis. Mono- laba. syl. est. pnoia. deniq; longa. exceptis. qd. et his. qd. et hic qd. et id. bim. Id ubia monosyllaba ut. bim. et huic pque ex ipis sunt. ut. illuc. illuc. pducuntur. pfecta. bim. seu et ut n. Verba monosyllaba m. er. desinent corripuntur ut der. fer. et m. es. desin. ut. si. es. et m. t. pura. ut. dat. fer. fer.

**M**edias siltas q̄ pcedit ampenult.

*nata accentu p̄metuoy aliquid et positioe discernim? Isata quid in quibdā p̄metu dūcatis et in p̄uicis p̄mi*

tit. In diuinitus ḡ q̄cūq; l. an̄. monu. l' monia h̄t̄ cor  
ripuit eā ut mat̄moniu. castimonia. aēmonia. l. an̄.  
toriu. m uno b̄ue ē natā p̄pendi. t̄t̄toriu. Nā qd̄ me  
ritoriu. i. corrip̄ oratoriu. a. p̄ducti n̄ natā sit̄ s̄ ac  
centu p̄mitiuor. q̄ st̄ meriti. r̄ orator. In p̄mitis no  
tū. a. r̄ e. p̄eumis. an̄penultimis. natā p̄duci in his.  
fabriatetia. labatetia. analogia. aq̄liciū. paragoniu.  
caledonia. In p̄positis maxime an̄penultima mēdū  
ex natā simpliciū p̄mitiuor cognoscit̄ ut exp̄iment  
pe. b̄uis ē. q̄a in eo qd̄ ē p̄t̄ similit̄ b̄uis. homicidū.  
ū. mi. corrip̄ iuxta natām p̄met̄ qd̄ ē homicida.

u. mi. corrupt. uictia nata. pmiti. qd. e. dicitur  
Accentu pmitiuoy easde litteris noscim. ut in eo qd. e. re  
dimicul. di. bns. e. noscim. ex sui accentu sede plo  
ng. ubi redimus. qd. a redimo dr. Postioe tal littera nos  
et ut in. argentinensis. gen. in argeusatis. re. Anpenul  
tima. nata. pmitiuoy. aut sua. accentu qd. pmitiuoy  
et positioe cognoscim. Hc. qd. util. e. de anpenultimay  
que medie s. nata et accentu dicam. In cōpositis anpe  
nultim. si sit posterioris partis et simpliciū nata cog  
noscim. ut. imm. l. Et. anpenultim. h̄t. qd. si ple  
arie pma corrupti. Inequalis. et longa. e. qd. si pleat et  
andē. pduct. quius hec dyptongon. pduct. videat. L  
au. brevis. an penult. e. ubi ponit. in uictua. opositoy  
ut capcorn. armison. uripotens. Iustific. fricida. pret  
ybice. qd. pduab. i. bnb. una longa. h̄t. In. diu. nis. h  
ratio e. h̄nda. diu. tuta omnia. qd. qd. anpenultim.  
hant. quā. eorū. pmita. eandē. anpenultim. ad simili  
tudine pmitiuoy. corripiunt. l. pduct. ut in. hec  
to. le. bns. e. qd. sic in gnto. pmiti. hectoris. Victo  
ria longa. e. qd. sic in gnto. pmiti. victoris. excipit in  
similiter. argumentū. ab arguo et struo. penult  
corripientib. ducta. et tñ. eandē. penultim. pducen  
ti. Cū. quib. notandū. qd. adores. mobile. pduc. anpe  
nultim. id. qd. pmiti. ei. ador. frumentū. si declina  
ret. vnde. penult. pduct. debet. Cetā. que. a. anpe